



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا امروز در جمع صدوده هزار نفر از بسیجیان استان تهران، وجود جوانان پرنشاط، مؤمن و پرانگیزه بسیجی در کشور را مایه شکرگزاری به درگاه پروردگار خواندند و با تجلیل از انتفاضه پرشکوه ملت فلسطین افزودند: رژیم صهیونیستی ریشه بحران خاورمیانه به شمار می‌رود و برای پایان این بحران باید ریشه آن خشکانده شود.

مقام معظم رهبری با اشاره به توطئه‌ها و تلاش‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی برای مقابله با انتفاضه اسلامی ملت فلسطین، تصریح کردند: فلسفه وجودی رژیم نژادپرست و غاصب صهیونیستی، ایجاد اختلاف در امت اسلام است و همانگونه که تجربه گفتگوی برخی ساده لوحان با این رژیم نشان می‌دهد، نمی‌توان از صهیونیستها انتظار عدالت و انصاف داشت و از همین رو قراردادهایی که در شرم‌الشیخ بسته شده است هیچ تأثیر و فایده‌ای نخواهد داشت و تنها مایه شرمندگی امضا کنندگان خواهد شد.

ایشان با اشاره به اوج‌گیری مجدد انتفاضه مردم فلسطین تأکید کردند: شعله‌های مقاومت بار دیگر در سینه‌های بی‌تاب مردم رنج‌دیده و خشمگین و بی‌پناه فلسطین برافروخته شده است و خونهای نوجوانان و جوانان مظلوم جنایات صهیونیستها در هفته‌های اخیر، نهضت فلسطین را آبیاری می‌کند و هرگونه تلاش آمریکا و صهیونیستها برای مقابله با نسل‌بیدار شده فلسطین، ناکام خواهد ماند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به این که هیچ قدرتی موفق نخواهد شد ملت فلسطین را با آن همه تاریخ و فرهنگ و تمدن، از عرصه تاریخ حذف کند خاطرنشان کردند: انگیزه آزادی فلسطین و بازگشت این سرزمین به آغوش امت اسلام، هیچگاه در دل ملت‌های مسلمان بویژه مردم فلسطین از بین نخواهد رفت.

مقام معظم رهبری، عصبانیت و خشم صهیونیستها و حامیان آنان را از اوج‌گیری انتفاضه فلسطین یادآور شدند و افزودند: بر خلاف تبلیغات صهیونیستها عامل قیام ملت فلسطین، ایران یا لبنان نیست بلکه عامل این حرکت عظیم رنج‌ها و دردهای متراکم شده در سینه نسل جوان فلسطینی است که آنها را به میدان کشانده است، البته ما همچون همیشه آنها را تحسین می‌کنیم و فلسطین را همواره پاره تن خود می‌دانیم.

ایشان بازگشت کلیه آوارگان فلسطینی از تمامی نقاط جهان به میهنشان را پایه راه حل مسأله فلسطین برشمردند و افزودند پس از بازگشت میلیون‌ها آواره فلسطینی، تمامی ملت فلسطین اعم از مسلمان، مسیحی و یهودی، می‌توانند در یک فرماندوم، نظام حاکم کشور را تعیین کنند و سپس آن نظام، نحوه برخورد با کسانی را که در دهه‌های اخیر به این سرزمین منتقل شده‌اند، تعیین نماید.

رهبر معظم انقلاب، مسؤولیت سران عرب در اجلاس آتی کشورهای عربی را بسیار سنگین خواندند و افزودند: رهبران کشورهای عربی می‌توانند با موضع‌گیری صحیح، افتخاری ابدی کسب کنند، البته طبعاً مسأله فلسطین در این اجلاس حل نخواهد شد اما باید مطالبات فوری و جدی ملت فلسطین یعنی "محاكمه عاملان کشتار سه هفته اخیر در دادگاهی عربی و اسلامی، مجازات موجود پلیدی که با حضور خود در مسجدالاقصی احساسات مسلمانان را جریحه‌دار کرد، پاکسازی قدس شریف از وجود صهیونیستها و حق تصمیم‌گیری آزادانه مردم فلسطین" در اجلاس سران عرب مورد تأکید کامل قرار گیرد.

ولی امر مسلمین، ملت فلسطین را به ادامه جهاد و پایداری در برابر دشمنان اسلام و فلسطین و توکل بر پروردگار دعوت کردند و با تأکید بر لزوم هوشیاری در مقابل تلاش دشمن برای ایجاد اختلاف در صفوف فلسطینیها افزودند: نیروهای حماس، جنبش جهاد اسلامی و فتح باید با وحدت و همدلی به مبارزه ادامه دهند و به سخنان کسانی که به نفع دشمن عمل می‌کنند، توجهی نکنند.

مقام معظم رهبری، حمایت از ملت مظلوم فلسطین را، افتخار ملت ایران خواندند و افزودند اکنون که کمک نظامی و انسانی به فلسطین امکان‌پذیر نیست، مردم مسلمان ایران بویژه متمکنین می‌توانند با کمک‌های مالی خود،



دردهای مردم فلسطین را تسکین دهند و بر زخمهای آنان مرهمی بگذارند. ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با تجلیل از نقش فراگیر بسیج در میان قشرهای مردم تأکید کردند هر کسی در هر لباسی و در هر نقطه کشور که آماده فداکاری در راه اهداف والای اسلام و انقلاب، تأمین منافع ملی و سرفرازی کشور است، در زمره شرافتمندترین و پرافتخارترین آحاد ملت یعنی بسیجیها به شمار می‌آید. مقام معظم رهبری با اشاره به تلاشهای مراکز قدرت جهانی برای حذف ملتها از معادلات قدرت جهانی و منطقه‌ای خاطرنشان کردند ملت ایران، این طلسم استکبار را در هم شکسته است و از اول پیروزی انقلاب، با حضور بیدریغ در صحنه، اجازه نداده است قدرتهای زورگوی بین‌المللی، خواسته‌های خود را بر ایران اسلامی تحمیل کنند. ایشان با تأکید بر لزوم استفاده از نیروهای بسیجی برای بازکردن گره‌های بزرگ کشور در زمینه‌های مختلف افزودند: بسیجیان پرنشاط که ممتازترین و مستعدترین جوانان کشور در عرصه‌های دانشگاهی، حوزوی، علمی فرهنگی، ورزشی، کارگری و اداری، در میان آنها حضور دارند، همواره آماده‌اند در هر میدانی که احساس وظیفه کنند و انقلاب و ایران به آنها نیاز داشته باشد پرچم پرافتخار خدمت و فداکاری را بر دوش گیرند و با نیروی ایمان، استعداد، اراده، علم، هنر و پشتکار و تلاش، برای دین و میهن خود مجد و عظمت بیافرینند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تجلیل مستمر امام راحل عظیم‌الشأن از بسیجیان، تبلیغات خصمانه دشمنان و رادیوهای بیگانه را در مورد بسیج یادآوری کردند و افزودند: در داخل هم کسانی که همواره چشم به دهن بیگانگان دارند این حرفها را تکرار می‌کنند اما این خصومتها هیچ اثری نخواهد داشت چرا که بسیج در چشم ملت قدرشناس ایران، همچنان مظهر "استقلال، افتخار و غرور ملی"، منبع تأمین منافع ملی و برافرازنده پرچم سربلندی اسلام و ایران خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به اردوگاه بیت‌المقدس، در جمع فرماندهان سپاه و بسیج حضور یافتند و سردار سرتیپ حجازی فرمانده نیروی مقاومت بسیج ضمن خیر مقدم، گزارشی از فعالیتهای انجام‌گرفته برای ارتقای کمی و کیفی بسیج، ظرفیت‌سازی و افزایش ظرفیت جذب بسیجیان، بکارگیری عرصه‌های مختلف برای حضور بسیجیان و سازماندهی بسیجیان برای برقراری امنیت در مرزهای شمال شرق کشور، را بیان کرد.

در ادامه هفت نفر از بسیجیان ممتاز در عرصه‌های قرآنی، علمی و ورزشی از جمله نفرات اول کنکور سراسری در رشته ریاضی و نفر اول المپیاد ریاضی، هدایای خود را از دست مقام معظم رهبری دریافت کردند.